
Zarządzenie Nr 102 /2025 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 maja  2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji mieszkańców do Centrum Opiekuńczo 
Mieszkalnego Reguły. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.31 i art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam „Regulamin rekrutacji mieszkańców do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
Reguły” w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego Reguły 
i Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 
Michałowice 

 
 

Małgorzata Pachecka 

 

 


